
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  
KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2018-0421 

I. Smluvní strany
Název : ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
Sídlo : Cukrovarská 424/9, 682 01 Vyškov 
IČO : 42660424 
DIČ : CZ42660424 
ID datové schrány : wr3hqet 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
Zastoupen : Ing. Dagmar Nepeřenou- ředitelkou 
Osoba oprávněná k jednání : 
Telefon : 
E-mail : 
(dále jen „kupující“)

a 

Název : Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo : Pod Juliskou 1621/5,Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO : 00000205 
DIČ : CZ00000205 
Zápis v OR : u MS Praha, spis. zn ALX 256 
Zastoupený : Ing. Jaroslavem Kratochvílem, ředitelem divize zemědělské výroby na 

základě zmocnění Čj.VLS-PMZ-2020-002-1900 
Bankovní spojení  : 
Číslo účtu  : 
Osoba oprávněná k jednání : 
ID datové schrány : bjds93z 
Telefon/fax/e-mail  : 
(dále jen „prodávající“) 

II. Účel dodatku
1. Kupní smlouvou č. 2018-0421 ze dne 10. 4. 2018 (dále jen „kupní smlouva“) se smluvní strany dohodly
na dodávce 1200 kulatých balíků sena pro krmení zvířat (dále jen „zboží“).

2. Tento dodatek je uzavírán za účelem navýšení celkového množství dodávaného zboží, navýšení jednotkové ceny
zboží a  prodloužení trvání kupní smlouvy.

III. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. odst. 1 kupní smlouvy, který zní:

„1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1800 kulatých balíků sena pro krmení zvířat (dále jen „zboží“).“.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. III. odst. 1 kupní smlouvy, který zní:
„1. Za dodávku zboží v období od účinnosti smlouvy do 31. 3. 2020 včetně je dohodnuta jednotková kupní cena
550 Kč za balík + 15% DPH. Za dodávku zboží v období od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2021 je dohodnuta jednotková 
kupní cena 850 Kč za balík + 15% DPH. Tato cena je konečná, zahrnuje cenu zboží v místě nakládky. Dopravu 
si hradí kupující. Celková výše plnění této smlouvy činí 1 170 000 Kč + 15% DPH.“. 

3. Smluvní strany se také dohodly na změně čl. IV. odst. 1 kupní smlouvy, který zní:
„1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží postupně v období od 1. 4. 2018 do 31. 3. 2021.“.



Strana 2 (celkem 2) 

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou  vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a na důkaz svého souhlasu s ním připojují své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti po podepsání smluvními stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv.

V Praze dne Ve Vyškově dne 

……………………………………………… ……………………………………………… 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. ZOO PARK Vyškov, 
 Ing. Jaroslav Kratochvíl příspěvková organizace 
ředitel divize zemědělské výroby Ing. Dagmar Nepřenou 

ředitelka organizace 

23.3.2020
16.3.2020


		2020-03-26T10:33:45+0100
	Unknown signer 173602aa9ef30f60136068962c21d76d873a0e04




